
~;
z

'_
-š

"ï
V

"-

.j
.X

__
,

_

V

„~
.

Haaren Besluit van de raad
åçšestšf«§ gemeente

llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
Registratienummer : 611
Onderwerp : Vaststelling bestemmingsplan "Roonsestraat 28, Haaren"

De raad van de gemeente Haaren;

in zijn vergadering van 26 juni 2014;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 13 mei 2014;

gelet op de behandeling in de raadscommissie van 5 juni 2014;

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening.

Overwegende, dat

De initiatiefnemer de betreffende locatie om wil schakelen van agrarisch bedrijf naar bedrijf voor
statische opslag;

Dat over het voor ontwerpbestemmingsplan vooroverleg heeft plaatsgevonden met de provincie
Noord-Brabant en Waterschap De Dommel;

Dat het ontwerpbestemmingsplan van 13 maart tot en met 23 april 2014 voor iedereen ter inzage
heeft gelegen en raadpleegbaar was;

Dat burgemeester en wethouders met initiatiefnemer vooraf (d.d. 25 maart 2014) een overeenkomst
over beheer en realisatie van de landschappelijke inpassing en een
planschadeverhaalsovereenkomst zijn afgesloten (d.d. 28-02-2014).;

Dat de Verordening Ruimte 2014 op 19 maart 2014 in werking is getreden.

BESLUIT:

Pagina1van2



Verordening Ruimte 2014.
3. Geen exploitatieplan vast te stellen.

1. Het bestemmingsplan "Roonsestraat 28, Haaren" gewijzigd vast te stellen.
2. ln te stemmen met de ambtshalve wijziging als gevolg van het in werking treden van de

De raad van de gemee aaren, l

“ s l `

. . ,~1"' j ` `
_

Anja en s nette wijne l. ›~ 1 _ der Vliet
raad griffier vorzitter

Vaststelling bestemmingsplan "Roonsestraat 28, Haaren" (611)
Pagina 2 van 2

I

17
9"








